УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Сочи
№

Об участии в XI Семеновском слете
для молодых педагогов

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 14.04.2023г.
№01-20/1993 «О проведении Семеновского слета» с целью организации уча
стия представителей муниципальной системы образования г. Сочи в XI Се
меновском слете для молодых педагогов с 11.05.2023г. по 14.05.2023г. в
г. Геленджике ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры для участия в XI Семеновском слете для мо
лодых педагогов:

- Петровой Елены Андреевны, учителя начальных классов МОБУ СОШ
№100 г. Сочи им. Героя Советского Союза Худякова И.С.;

- Герасимовой Виктории Сергеевны, музыкального руководителя
МД ОБУ центра развития ребенка -  детского сада №107 города Сочи;

- Пивоваровой Елизаветы Сергеевны, воспитателя МДОБУ детского
сада №115 города Сочи.

2. Руководителям МОБУ СОШ №100 г. Сочи им. Героя Советского
Союза Худякова И.С. (С.А. Пинязева), МДОБУ центра развития ребенка -
детского сада №107 города Сочи (Е.Н. Пантелиади), МДОБУ детского сада
№115 города Сочи (Т.Д. Мановицкая):

2.1. Обеспечить участие Петровой Е.А., Герасимовой В.С., Пивоваро
вой Е.С. в XI Семеновском слете для молодых педагогов с 11.05.2023г. по
14.05.2023г.

2.2. Командировать Петрову Е.А., Герасимову В.С., Пивоварову Е.С.
для участия в XI Семеновском слете для молодых педагогов с 11.05.2023г. по
14.05.2023г. по адресу: г. Геленджик, ул. Туристическая, 3, пансионат «Рас
свет».

2.3. Оплатить командировочные расходы Петровой Е.А., Герасимовой
В.С., Пивоваровой Е.С. за счет бюджетных и/или внебюджетных средств об
разовательных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника управления по образованию и на;
И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его по,

Начальник управления

инистрации г. Сочи

. Медведева